МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

________________________               №__________

О внесении изменений в приказ от 10.01.2024 № 3

«О составе стипендиальной комиссии

ТИУ на 2024 год»

В связи с изменением организационной структуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава членов стипендиальной комиссии Павлова

Владимира Николаевича.

2. Ввести в состав членов стипендиальной комиссии начальника

правового управления Нигматуллину Ж.Р.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности Абдразакова Р.И.

И.о. ректора                                    Р.И. Абдразаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Клочков Юрий Сергеевич
Должность: и.о. ректора
Дата подписания: 04.04.2024 11:53:33
Уникальный программный ключ:
4e7c4ea90328ec8e65c5d8058549a2538d7400d1